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
на 7,7 млн.руб.  тел. 8-904-442-09-42.
5981 Продаётся 4-к.  кирпичный дом в центре горо-
да. Ул. Чернокозова - Советская. 86 кв.м, АГВ, удоб-
ства в доме. Земли 8,8 соток. Есть кирпичный гараж. 
Навес. Крыша новая. Цена 8 млн р. Любая форма 
оплаты. тел. 8-904-442-09-42.
5981  Продаётся 4-к. дом, каменный, обложен кир-
пичем, в п. Артём, рабочий посёлок. 70 кв. м. АГВ, 
удобства в доме. Есть гараж. Летняя кухня. Земли 6 
сот. Состояние хорошее, цена 3,4 млн р. тел. 8-904-
442-09-42.
5981 Продаётся 4-к. дом в п. Каменоломни, 56 кв. 
м., земли 10 соток, фасад 50 метров, район маг. Вла-
димир. АГВ, удобства в доме, есть гараж. 3,5 млн. 
руб. тел. 8-904-442-09-42.
4899  Продаю дом в Краснодарском крае, Адыгея, 
дом 36 кв на 12 сотках. Цена. 4000000 млн р. Все во-
просы по тел. 8-918-856-49-11, Галина, звонить, пи-
сать на вотсап.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

5974 Куплю дом, квартиру в любом районе горо-
да, рассмотрю все варианты.  Обращаться по тел. 
8-961-404-11-05.

4816   Продаются 2 комнаты (18 и 12 кв. м) р-н Ав-
товокзала 4 этаж, с ремонтом, водогрейка, конди-
ционер, кухонная стенка, душевая кабина, счёт-
чик на воду. Туалет на 2-а хозяина. Цена 2 млн. руб, 
торг. Собственник. тел. 8-928-145-12-72.
4949 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, пос. Каменоломни. Рассмотрю лю-
бые предложения. На выгодных для вас условиях. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5974 Продается 1 комната в бывшем общежитии, 
17,3 кв. м, 4/5 этаж кирпичного дома, п. Гидропри-
вод. Комната теплая, светлая. Санузел на 3-х хозяев. 
Хорошие соседи. Развита инфраструктура: завод, 
колледж, детский сад, магазины, детская площадка, 
остановка. 900000 руб. Тел. 8-928-142-87-78.

1-КОМНАТНЫЕ
4985 1-к. кв-ра улучшенной планировки, п. Ново-
стройка, с индивид. отоплением, 2/3 эт. кирп. дома, 
пл. 41,7/24,1/8,8 кв. м, с/у совм., большая лоджия - 6 м., 
окна м/п. Тел. 25-42-49, 8-918-551-51-80.
5974 Продается 1-к. квартира, 30\17\6 кв. м, Машза-
вод, 5\5 этаж кирпичного дома. Просторная жилая 
комната 17 кв. м, качественные м\п окна, балкон за-
стеклен, санузел совмещенный. Есть сплит-система, 
новые счетчики на все. 1100000 руб, торг. Тел. 8-961-
404-11-05.
5974 Продается 1-к. квартира, 29,3\14\10,3 кв. м, п. 
Каменоломни, р-н ЗАГСа , 1\2 этаж каменного до-
ма, санузел совмещенный, окна м\п, есть сплит-
система. Отопление ТЭЦ, горячая вода — газовая 
колонка. Дом после капремонта. Закрытый асфаль-
тированный двор, есть место для машины и сарай 
с подвалом. При желании можно перевести в ком-
мерческую недвижимость. Цена 3100000 руб, торг. 
Тел. 8-951-833-80-17.
5981 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Петровка, пер. Пу-
тиловский 16. 3/3 эт., 33 кв. м. АОГВ. С мебелью и 
бытовой техникой. Цена 2,55 млн. руб. тел. 8-904-
442-09-42.
5981 Продаётся 1-к. кв-ра крупногабаритная 41 кв. 
м, в п. Нежданная, ул. Шурфовая, 1/3 эт., кухня 9,2 
кв. м. ТЭЦ, газовая колонка. Большая застекленная 
лоджия. С/у совмещённый. С мебелью и бытовой 
техникой. Цена 2,4 млн. р. тел. 8-904-442-09-42.
5981 Продаётся 1-к. студия 25,5 кв. м в п. Южная, 
Достоевского 74 б. 4/4, ТЭЦ. С/у совмещен. Цена 
1,4 млн. руб. тел. 8-904-442-09-42.

2-КОМНАТНЫЕ
4578 Продаю 2-к. кв-ру, 2 эт., состояние жилое, 
она м/п, входная дверь новая, рядом школа, д. сад. 
П. Артем, ост. Машиносчетная, ул. Искра, 47. Тел. 
8-919-889-50-22.
6274 Продаётся 2-к. кв-ра., 5/5 эт. в р-не Мечнико-
ва. Отопление ТЭЦ, окна и балкон металлопластик, 
пол ламинат, натяжные потолки. Цена 2.800 тыс.
руб. Тел. 8-909-434-80-28.
4985 Продается 2-к. кв-ра в р-не «центра занято-
сти», 2/4 эт. кирпичного дома 44/29,8/6 кв. м, с/у со-
вмещенный. Окна и балкон стеклопакеты, подвал. 
Тел. 25-42-49 с 8:00 до 19:00, 8-9185-551-51-80.
4985 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. Машиносчетная, 
5/5 эт. кирп. дома, комнаты изолированные, пл. 
47,8/29,2/6 кв. м, с/у совм., окна и балкон стекло-
пакеты. Требуется чистовая отделка. Цена 3 млн. р. 
Тел. 25-42-49 с 8:00 до 19:00, 8-9185-551-51-80.
6279 Продаётся 2-к. квартира в пос. Каменолом-
ни, р-н ЦРБ, 1/3, балкон, подвал, с/у раздельный, 
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
руб. Тел. 8-904-442-09-42.
5981 Продаётся 3-к. квартира в п. Майском, рай-
он 41 школы, дом кирпичный. 5/5, 59кв.м. Окна м/п. 
Отопление централизованное, газовая колонка. 
Состояние хорошее, жилое. С/у раздельный. Цена 
2,1млн.р. Тел. 8-904-442-09-42.

4-КОМНАТНЫЕ
Продается 4-к. квартира, 96,8/63,4/10,2 кв. м, п. Та-
ловый, 3/3 этаж кирпичного дома, 2 лоджии засте-
клены (6,9 кв. м + 6,8 кв. м), комнаты изолирован-
ные, санузел раздельный, 3 кладовые, м/п окна. 
Счетчики на все. Отопление ТЭЦ. Входная металли-
ческая дверь. Естьподвал, гараж 36 кв. м на 2 маши-
ны. Рядом д/сад, школа, магазины, аптека, остановка. 
2500000 руб, торг. Тел. 8-928-142-87-78.

СДАМ-СНИМУ
4948 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне города Шахты, пос. Каменоломни. Оплата на-
личными. С мебелью и без мебели. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
6271 Сдается дом 50 кв. м в нормальном жилом со-
стоянии. Земли 9 соток, без удобств, газ по меже. 
Поселок Таловый. Недорого. Тел. 8-918-522-11-80.
4986 Сдаю 1-к. кв-ру со всеми удобствами 3/5 эт. 
семейной паре на длительный срок. Кв-ра боль-
шая, чистая, теплая, без мебели и быт. техники. 
Собственник, недорого. Район Сквозной-Веселый. 
Тел. 8-928-172-67-74.

4994 Сдается посуточно, понедельно, помесячно 
1 к. кв-ра пл. 53,7 кв. м в центре города в районе 
ресторана «Прапор». Тел. 8-918-552-35-15, 8-928-
121-98-53.
4993 Ост. Машиносчетная п. Артем, сдаю на дли-
тельный срок 1-к. кв-ру в бывшем общежитии, 
1/5 эт. дома, все вопросы по тел. 8-951-820-73-01, 
8-988-949-82-27, собственник.
4998 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом районе 
г. Шахты п. Каменоломни с мебелью или без мебели, 
оплата наличными рассмотрю любые предложения, 
тел. 8-908-518-50-53.
4998 Сдается 3-к. кв-ра центр, соц городок ул. Ма-
яковского 96, 1/5 эт., состояние нормальное отопл, 
ТЭЦ, диван кровать, холодильник, ТВ, стиральная 
автомат. Цена 20 т. р.+КП тел. 8-908-518-50-53.
4998 Сдается 2-к. кв-ра п. Каменоломни, аога, центр 
район банка 2/2 эт. Состояние нормальное, 2 крова-
ти холод,ТВ стиральная автомат. Цена  25 т. р +КП, тел. 
8-908-518-50-53, фото скину на Вацап. Возможно на ко-
роткое время сдачи.
5974 Сдается 1-к. квартира, 35\20\7 кв. м, ул. Парко-
вая, 3\5 этаж кирпичного дома, санузел совмещен-
ный, балкон застеклен, ТЭЦ, окна м\п. Есть необхо-
димая мебель и бытовая техника. 13000 руб. Тел. 
8-951-833-80-17.
5974 Сдается 1-к. квартира, 30\17\6 кв. м, Соцгород (Са-
довая), 2\4 эт. кирп. дома. Совмещенный с/у, сделан кос-
метический ремонт, отопление ТЭЦ, балкон застеклен. 
Есть вся необходимая мебель и быт. техника. 20000 руб 
+ коммун. платежи. Тел. 8-951-833-80-17.
5974 Сдается 1-к. квартира, 1\3 этаж кирпичного до-
ма, п. Южная, отопление - АГВ. Есть вся необходимая 
мебель и бытовая техника. В квартире сделан каче-
ственный ремонт. Оплата 20000 руб + коммуналь-
ные услуги. тел. 8-951-833-80-17. 
5979  Пенсионер   снимет на Артеме комнату  в до-
ме (теплый санузел в доме) или квартире  на 1 эта-
же. Чтобы проживала только 1 хозяйка. Не далеко 
от остановки. Дома под снос, без точной даты, не 
предлагать. Тел. 8-928-617-00-06.
5981 Сдаётся 1-к. студия в п. Южная, район 1 школы, 
ул. Достоевского 74 б. 2/4, без мебели и бытовой техни-
ки. Рядом детский сад. 7 т. р +ком.платежи. Фото можно 
прислать на ватсап, тел. 8-904-442-09-42.
5981 Сдаётся 2-к. квартира в центре города, район 
Ташира, пр. Победа Революции. 4/4 эт., ТЭЦ. Состо-
яние обычное. Отопление централизованное, газо-
вая колонка. Есть холодильник, кух. мебель, 2 ди-
вана, шкаф, тв. 15 т. р + ком.платежи Фото можно 
прислать на ватсап, тел. 8-904-442-09-42.
5981 Сдаётся 1-к. квартира в п. Артём, 3/4, ТЭЦ, га-
зовая колонка. С мебелью и бытовой техникой. Нет 
тв. С/у совмещённый. Окна и балкон м /п. Ост. Ма-
шиносчетная. 13 т. р +ком.платежи. Фото можно 
прислать на ватсап Тел. 8-904-442-09-42.
5981 Сдаётся 3-к. флигель на одном участке с хо-
зяином, в центральной части города. Состояние 
обычное. Удобства в доме. Мебель, холодильник, 
тв, стиральная машинка малютка. 10 т. р Всего. Тел. 
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